

## **Salon Zig Saxen ApS**

**Vestergade 15  
7620 Lemvig**

**CVR-nr. 37 94 58 62**

### **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. juni 2023

---

Ditte Brandberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Noter	8
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Salon Zig Saxen ApS  
Vestergade 15  
7620 Lemvig

CVR-nr.: 37 94 58 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Lemvig

### Direktion

Ditte Bruun Brandberg, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive frisørforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 7.851, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 85.691.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen, hvorfor der indikationer på problemer med going concern. Det er ledelsens opfattelse, at der vil stigende aktivitet og indtjening i de kommende år, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Det er samtidig ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig kapital til det kommende års drift, hvorfor årsrapportn er aflagt efter reglerne om going concern.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>374.801</b>	<b>262.503</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-373.165</u>	<u>-284.520</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.636</b>	<b>-22.017</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-3.199</u>	<u>-28.308</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.563</b>	<b>-50.325</b>
Finansielle omkostninger		<u>-6.288</u>	<u>-6.190</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.851</b>	<b>-56.515</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-7.851</u></b>	<b><u>-56.515</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-7.851</u>	<u>-56.515</u>
		<b><u>-7.851</u></b>	<b><u>-56.515</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>0</u>	<u>3.199</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>3.199</u></b>
Deposita		<u>14.304</u>	<u>14.304</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>14.304</u></b>	<b><u>14.304</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>14.304</u></b>	<b><u>17.503</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>53.963</u>	<u>53.221</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>53.963</u></b>	<b><u>53.221</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.195</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>4.195</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>8.260</u></b>	<b><u>6.963</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>62.223</u></b>	<b><u>64.379</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>76.527</u></u></b>	<b><u><u>81.882</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-135.691	-127.840
<b>Egenkapital</b>		<b>-85.691</b>	<b>-77.840</b>
Banker		22.117	12.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.045	72.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.629	1.354
Anden gæld		64.427	73.123
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>162.218</b>	<b>159.722</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>162.218</b>	<b>159.722</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>76.527</b>	<b>81.882</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-127.840	-77.840
Årets resultat	0	-7.851	-7.851
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-135.691</u></b>	<b><u>-85.691</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	325.285	251.277
Pensioner	39.999	29.076
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.881</u>	<u>4.167</u>
	<b><u>373.165</u></b>	<b><u>284.520</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>148.523</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>148.523</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	145.324
Årets afskrivninger	<u>3.199</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>148.523</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>

## 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele kapitalen, hvorfor der indikationer på problemer med going concern. Det er ledelsens opfattelse, at der vil stigende aktivitet og indtjening i de kommende år, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Det er samtidig ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig kapital til det kommende års drift, hvorfor årsrapportn er aflagt efter reglerne om going concern.

## **Noter**

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
